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SLU@BEN   GLASNIK 

NA  OP[TINA  SVETI NIKOLE 
 

 
 
 
 

Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole 
 
Izleguva po potreba 

21.06. 2011 godina 
den    mesec    godina 

Sveti Nikole 
Broj 6 

GODI[NA PRETPLATA 
Trezorska smetka 100000000063010 
Buxetski korisnik 7630140762- 630-10 

 

  
 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na   Odluka za donesuvawe na DUP za del od U.E. ,,1,, planski opfat 
pome|u ulicite “Veqko Vlahovi}”, “Leninova” i “Vera Ciri Viri” vo Sveti Nikole  

(1,76ha), 2009-2014) 
 
       Se objavuva Odluka za donesuvawe na DUP za del od U.E. ,,1,, planski opfat pome|u 
ulicite “Veqko Vlahovi}”, “Leninova” i “Vera Ciri Viri” vo Sveti Nikole  (1,76ha), 
2009-2014) br. 0701 – 465 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata 
odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                       

             
Br. 0801-470                                                     Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                  na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          

 

 

Врз  основа  на  член  22 став 1 точка 1   од  Законот  за локална  самоуправа    (“Службен  

весник  на  Република  Македонија ” бр.05/02), и член 26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.51/05 , 137/07, 91/09 и 

124/10), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  21.06. 2011 година   

донесе  

 

          О Д Л У К А 

за    донесување    на   ДУП      за    дел   од У.Е. ″1″    плански  опфат  помеѓу   ул." 

Вељко  Влаховиќ ",  "  Ленинова  ",  и " Вера Циривири"  во  Свети  Николе   (1,76 ха) , 

(2009-2014) 

 

 

                                                      Член 1 

Со  оваа  Одлука  се донесува   ДУП      за    дел   од У.Е. ″1″    плански  опфат  помеѓу   

ул." Вељко  Влаховиќ ",  "  Ленинова  ",  и " Вера Циривири"  во  Свети  Николе   (1,76 ха) , 

(2009-2014) 
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                                                      Член 2 

Оваа   Одлука  се донесува  по претходно добиена  Согласност  на  Предлог планот бр.16-

2839/2   од 03.05.2011  год.  од  Министерството за  транспорт и врски, сектор за уредување на 

просторот – Скопје. 

 

                                                      Член 3 

Со  оваа  Одлука  се прифаќа простор од 1,76 ха. 

 

                                                      Член 4 

Урбанистичкиот  план  е  со  технички  број  79/09  од   март  2011 год. и е изработен  од “ 

ПЛАНЕРИС ” – дооел  Куманово. 

 

                                                       Член 5 

Составен дел на планот се графичките прилози , текстуалниот дел и параметрите за 

планирање на просторот кои се направени согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.51/05 , 137/07 , 91/09  и  124/10) 

 

                                                       Член 6 

Урбанистичкиот план  во 7 ( седум) примероци се заверува со печат на Советот на Општина  

Свети  Николе. 

 

 

                                                       Член 7 

Планот со сите негови делови се чува , следи  и  за  негова  реализација ќе се грижи 

Секторот за урбанизам, комунални дејности , сообраќај и заштита  на  животната  средина на 

Општина  Свети  Николе. 

 

                                                       Член 8 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе. 

 

    

   Бр. 0701-465                                                              Op{tina Sveti Nikole                                          

   21.06. 2011 година                                                                           Претседател  на  Совет, 

   Свети  Николе                                                                                       Васко  Пашовски s.r. 
                                                                                              

 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 
 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na   Odluka за    донесување    на   ДУП   нацрт  Детален    
урбанистички    план   за    дел   од У.Е. ″1″    Плански  опфат  меѓу   ул."  Карпошева ",  "  

Македонска   ",  и "Орце  Николов"  во  Свети  Николе   (1,36 ха) , (2010-2015) 
 
 

  
       Se objavuva Odluka за    донесување    на   ДУП   нацрт  Детален    урбанистички    план   за    
дел   од У.Е. ″1″    Плански  опфат  меѓу   ул."  Карпошева ",  "  Македонска   ",  и "Орце  
Николов"  во  Свети  Николе   (1,36 ха) , (2010-2015) br. 0701 – 466 {to Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                                   
Br. 0801-470/2                                                Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                 na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Robert \orgiev s.r. 
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Врз  основа  на  член  22 став 1 точка 1   од  Законот  за локална  самоуправа    (“Службен  

весник  на  Република  Македонија ” бр.05/02), и член 26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.51/05 , 137/07, 91/09 и 

124/10), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  21.06.2011  година   

донесе  

 

О Д Л У К А 

за    донесување    на   ДУП   нацрт  Детален    урбанистички    план   за    дел   од У.Е. 

″1″    Плански  опфат  меѓу   ул."  Карпошева ",  "  Македонска   ",  и "Орце  Николов"  во  

Свети  Николе   (1,36 ха) , (2010-2015) 

 

                                                      Член 1 

Со  оваа  Одлука  се донесува   ДУП   за    дел   од  У.Е. ″1″   плански  опфат  меѓу   ул."  

Карпошева ",  "  Македонска   ",  и "Орце  Николов"  во  Свети  Николе   (1,36 ха) , (2010-2015) 

 

                                                      Член 2 

Оваа   Одлука  се донесува  по претходно добиена  Согласност  на  Предлог планот бр.16-

578/4   од 03.05.2011  год.  од  Министерството за  транспорт и врски, сектор за уредување на 

просторот – Скопје. 

 

                                                      Член 3 

Со  оваа  Одлука  се прифаќа простор од 1,36 ха. 

 

                                                      Член 4 

Урбанистичкиот  план  е  со  технички  број  245/10  од   декември  2010 год. и е изработен  

од “ ПЛАНЕРИС ” – дооел  Куманово. 

 

                                                       Член 5 

Составен дел на планот се графичките прилози , текстуалниот дел и параметрите за 

планирање на просторот кои се направени согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.51/05 , 137/07 , 91/09  и  124/10) 

 

                                                       Член 6 

Урбанистичкиот план  во 7 ( седум) примероци се заверува со печат на Советот на Општина  

Свети  Николе. 

 

                                                       Член 7 

Планот со сите негови делови се чува , следи  и  за  негова  реализација ќе се грижи 

Секторот за урбанизам, комунални дејности , сообраќај и заштита  на  животната  средина на 

Општина  Свети  Николе. 

 

                                                       Член 8 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе. 

 

 

   Бр. 0701-466                                                           Op{tina Sveti Nikole                                          

  21.06. 2011 година                                                            Претседател  на  Совет, 

   Свети  Николе                                                                     Васко  Пашовски s.r.    
                                                                                                  

  
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 
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Z A K L U ^ O K 
za objavuvawe na   Odluka за    utврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  

план  на  дел од УЕ 1    Плански  опфат  меѓу   ул."Карпошева" "Македонска"  ,"Кочо  
Рацин " и  "Октомвриска ",Општина  Свети  Николе 2011-2016 год 

 
 

 Se objavuva Odluka за  zа  уtvррдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  план  
на  дел од УЕ 1    Плански  опфат  меѓу   ул."Карпошева" "Македонска"  ,"Кочо  Рацин " и  
"Октомвриска ",Општина  Свети  Николе 2011-2016 год.  br. 0701 – 467 {to Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                                  

 
Br. 0801-470/3                                                Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                 na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                          Robert \orgiev s.r. 
                          
 

 

Врз  основа  на  член  24  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање-
пречистен  текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.60/2011), Советот  на  
Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 21.06. 2011  година   донесе  

 
 
                                                   О Д Л У К А  

zа  урврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  план  на  дел од УЕ 1    
Плански  опфат  меѓу   ул."Карпошева" "Македонска"  ,"Кочо  Рацин " и  

"Октомвриска ",Општина  Свети  Николе 2011-2016 год 
 

                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Свети  Николе  го  утврдува  нацртот  на  

Детален  урбанистички  план  на  дел од УЕ 1    Плански  опфат  меѓу   ул."Карпошева" 
"Македонска"  ,"Кочо  Рацин " и  "Октомвриска ",Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. По  
утврдувањето  на  Нацртот  на  Деталниот  урбанистички  план  ќе  се  спроведе  Јавна  
презентација  и  Јавна  анкета. 

 
                                                      Член 2 
Јавната  презентација и Јавната  анкета  ќе  се  спроведе  со  излагање  на  планот  

во  просториите  на  Општината.Времето  на  изложување на планот и спроведување  на  
Јавната  презентација  и  Јавната  анкета  е  10  работни  дена  и  ќе  биде  објавено  со  
соопштение  во  јавните  гласила. 

 
 
 
                                                      Член 3 
По  спроведената  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета  се  изготвува  Извештај  за  

прифатените  и  неприфатените  забелешки од  страна  на  стручна  комисија  формирана  
од  Градоначалникот. 

 
                                                      Член 4 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
 

   Бр. 0701-467                                                                          Op{tina Sveti Nikole                                          
   21.06. 2011 година                                                              Претседател  на  Совет, 
   Свети  Николе                                                                       Васко  Пашовски s.r. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 
 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na   Odluka zа   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  
Локална  урбанистичка  планска  документација  на  дел  од  КП  бр. 1890/2   м.в.Пударница 

,  КО Орел, Општина  Свети  Николе  
 

 Se objavuva Odluka.  zа   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  Локална  
урбанистичка  планска  документација  на  дел  од  КП  бр. 1890/2   м.в.Пударница ,  КО Орел ,  
Општина  Свети  Николе br. 0701 – 468 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na 
sednicata odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                                   

 
Br. 0801-470/4                                              Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                  na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                         Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 

Врз  основа  на  член  7 точка 2 алинеја 4, а во врска со член 13 и член 17  од   Законот  за  

просторно  и  урбанистичко  планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.60/2011 

– пречистен  текст ), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 21.06. 

2011  година   донесе  

 

 О Д Л У К А 

zа   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  Локална  урбанистичка  

планска  документација  на  дел  од  КП  бр. 1890/2   м.в.Пударница ,  КО Орел ,  

 Општина  Свети  Николе 

 

                                                                         Член 1 

Се  пристапува  кон  изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  планска  

документација  на  дел  од  КП  бр. 1890/2   м.в.Пударница ,  КО Орел  ,  Општина  Свети  Николе   

за   поставување  на  мерна  станица  за  мерење на  потенцијалот  на  ветерот . 

 

 

 

 

                                                             Член 2 

Изработката  на  планот  ќе  започне  по  добивање  на  услови  за  планирање  на  просторот  

од  Органот  на  државна  управа  надлежен  за  вршење на  работите  од  областа  на  просторно  

планирање. 

 

                                                             Член 3 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  “Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 

 

 

   Бр. 0701-468                                                                            Op{tina Sveti Nikole                                          

  21.06l 2011  година                                                                  Претседател  на  Совет, 

  Sveti Nikole                                                                   Васко  Пашовски s.r. 
 
 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 
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Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na   Re{enieto za davawe soglasnost na Odlukata za utvrduvawe 
na ceni za izvr{uvawe na uslugi na pravni i fizi~ki lica od strana na pretprijatieto 

     
 

 Se objavuva Odluka za utvrduvawe na ceni za izvr{uvawe na uslugi na pravni i 
fizi~ki lica od strana na pretprijatieto br. 0701 – 469 {to Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                         
Br. 0801-470/5                                                     Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                  na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav  1 to~ka 8 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002), Sovetot na Op{tina –Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na den 21.06.2011 godina donese  
 
 

R  E  [  E  N  I  E     
za davawe soglasnost na Odlukata za utvrduvawe na ceni za izvr{uvawe na uslugi na 

pravni i fizi~ki lica  od strana na pretprijatieto 
 

 
 1. Se dava soglasnost na Odlukata za  utvrduvawe ceni za izvr{uvawe na uslugi 
na pravni i fizi~ki lica od strana na pretprijatieto.  
 
 

2. Soglasnosta se dava na Javnoto pretprijatie za pogrebalni uslugi – Sveti 
Nikole na Odlukata br. 0202-66/3 od 20.06.2011 godina.  
 
 
 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina  Sveti Nikole” 
 
Br. 0701 - 469                                                          Pretsedatel, 
21.06.  2011 godina                na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                        Vasko Pa{ovski s.r. 
 
     

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 
 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na   Re{enieto za davawe soglasnost na Odlukata za dopolnuvawe i 
usvojuvawe na Pravilnikot za organizacija na pretprijatieto i sistematizacija 

 na rabotni mesta 
 
  

 Se objavuva Odluka za dopolnuvawe i usvojuvawe na Pravilnikot za organizacija 
na pretprijatieto i sistematizacija na rabotni mesta br. 0701 – 469/2 {to Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                          

 
Br. 0801-470/6                                           Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                      na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                     Robert \orgiev s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav  1 to~ka 4 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na den 21.06. 2011 godina donese   
 
 

R  E  [  E  N  I  E     
za davawe soglasnost na Odlukata za dopolnuvawe na pravilnikot za   organizacija na 

pretprijatieto i sistematizacija na rabotnite mesta  
 
 

 1. Se dava soglasnost na Odlukata za dopolnuvawe i usvojuvawe na Pravilnikot 
za organizacija na pretprijatieto i sistematizacija na rabotnite mesta.  
 
 

2. Soglasnosta se dava na javnoto pretprijatie za pogrebalni uslugi – Sveti 
Nikole na Odlukata br. 0202-66/4 od 20.06.2011 godina. 

 
 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina  Sveti Nikole”. 
 
 
Br. 0701 – 469/2                                                     Pretsedatel, 
21.06.  2011 godina              na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                  Vasko Pa{ovski s.r. 
 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole“ br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina 
Sveti Nikole, donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Re{enieto za davawe soglasnost na Odlukata za izmena na 
stavkite {to pretprijatieto gi pe~ati na bele{kite za naplata na svoite uslugi od 

gra|anite  
  
 

 Se objavuva Odluka za izmena na stavkite {to pretprijatieto gi pe~ati na 
bele{kite za naplata na svoite uslugi od gra|anite br. 0701 – 469/3 {to Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 21.06. 2011 godina. 
                      
              

 
Br. 0801-470/7                                                 Gradona~alnik, 
21.06. 2011 god.                                  na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Robert \orgiev s.r. 
                                                     

                                                                                                    
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav  1 to~ka 10 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002), Sovetot na Op{tina –Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na den 21.06. 2011 godina donese   
 

R  E  [  E  N  I  E     
za davawe soglasnost na Odlukata na stavkite {to 

pretprijatieto za pogrebalni uslugi gi pe~ati na bele{kite  
za naplata na svoite uslugi na gra{anite.  
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 1.Se dava soglasnost na Odlukata za izmeni na stavkite {to pretprijatieto gi 
pe~ati na bele{kite za naplata na svoite uslugi od gra|anite.  
 

2. Soglasnosta se dava na javnoto pretprijatie za pogrebalni uslugi – Sveti 
Nikole na Odlukata br. 0202-97/3 od 14.06.2010 godina. 

 
 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina  Sveti Nikole” 
 
 
Br. 0701 – 469/3                                                            Pretsedatel, 
21.06.  2011 godina                na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                Vasko Pa{ovski s.r. 

 
 

S  O  D  R  @  I  N  A   

 
 1.Odluka za donesuvawe na DUP za del od U.E. ,,1,, planski opfat 
 pome|u ulicite “Veqko Vlahovi}”, “Leninova” i “Vera Ciri Viri”  
vo Sveti Nikole  (1,76ha), 2009-2014) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str.1 
            
 2.Odluka za donesuvawe na DUP Nacrt Detalen urbanisti~ki plan  
za del od U.E. „‟1‟‟ planski opfat me|u uliite “Karpo{eva”, “Makedonska” 
 i “Orce Nikolov” vo Sveti Nikole (1,36ha), (2010-2015) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str.3 
 
 3.Odluka za utvrduvawe na nacrt Detalen urbanisti~ki plan 
 na del od UE 1 Planski opfat me|u ul.,, Karpo{eva,, ,,Makedonska, 
 ,,Ko~o Racin,, i ,,Oktomvriska,, Op{tina Sveti Nikole 2011-2016 godina . . . . . . . str.4 
 
 4.Odluka za pristapuvawe kon izrabotka i donesuvawe na 
 Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija na del od KP br.  
1890/2 m.v. Pudarnica, KO Orel, Op{tina Sveti Nikole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str.5 
         
      5.  Odluka za utvrduvawe na ceni za izvr{uvawe na uslugi na pravni 
 i fizi~ki lica od strana na pretprijatieto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str.6 

 
 6.Odluka za dopolnuvawe i usvojuvawe na Pravilnikot za  
organizacija na pretprijatieto i sistematizacija na rabotni mesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . str.7               

 
7.Odluka za izmena na stavkite {to pretprijatieto gi pe~ati 

 na bele{kite za naplata na svoite uslugi od gra|anite. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str 8 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 Br. 0701 - 462/2                                                     
21.06.  2011 godina              
 Sveti Nikole                     

 


